様式４

令和　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]浜松市長　中野 祐介　様

住所

氏名

事故報告書

令和　　年　　月　　日、　　　　　　　　より　　　　　事故を発生させ誠に申し訳ありませんでした。事故発生原因等を調査したところ、下記のとおりでしたので報告します。

記

	１	事故発生時刻

	２	事故発生場所
(住所、工場名等)

	３	事故発生原因

	４	流出した特定物質、有害
物質又は油の種類及び量

	５	周辺の状況(利水状況等)

	６	被害状況

	７	汚染拡大予測等の事故の状況

	８	講じた措置の内容

	９	その他・参考事項